
 

 

            PATVIRTINTA           

          Biržų rajono savivaldybės tarybos 

                                                                        2016 m. gruodžio 28 d. 

                                                                     sprendimu Nr. T-248 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. PIRMOJO PUSMEČIO 

DARBŲ PLANAS 

 

 

I.  TARYBOS POSĖDŽIUOSE, KOMITETUOSE, KOMISIJOSE, KOLEGIJOJE 

NUMATOMI SVARSTYTI KLAUSIMAI 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonių pavadinimai Preliminarus 

sprendimo 

projektų, 

informacijos 

teikimo, 

klausimo 

svarstymo 

laikas 

Atsakingi už plano 

vykdymą 

1. Sušaukti Savivaldybės tarybos 

(prireikus – Kolegijos), 

Savivaldybės tarybos komitetų, 

posėdžius ir pateikti svarstyti 

klausimus: 

 

Savivaldybės meras, 

Savivaldybės tarybos 

komitetų pirmininkai 

1.1 Dėl Biržų rajono savivaldybės 

2017 m. valstybės lėšomis 

finansuojamų melioracijos 

prioritetinių darbų programos 

patvirtinimo 

sausis 

Teritorijų vystymo, aplinkos 

apsaugos, miesto ūkio ir 

kaimo reikalų komitetas, 

Žemės ūkio skyrius 

1.2 Dėl Biržų rajono savivaldybės 

tarybos 2005 m. vasario 28 d. 

sprendimo Nr. T-51 „Dėl kaimo 

rėmimo programos nuostatų“ 

pakeitimo 

sausis 

Teritorijų vystymo, aplinkos 

apsaugos, miesto ūkio ir 

kaimo reikalų komitetas, 

Žemės ūkio skyrius 

1.3 Dėl 2017 metų valstybinės žemės 

nuomos mokesčio  lengvatų 
sausis–kovas 

 

Investicijų, verslo, turizmo, 

ekonomikos ir biudžeto 

komitetas, 

Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyrius 

1.4 Dėl 2017 metų valstybinės žemės 

nuomos mokesčio tarifų 
sausis–kovas 

 

Investicijų, verslo, turizmo, 

ekonomikos ir biudžeto 

komitetas, 

Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyrius 

1.5 Dėl Biržų rajono nevyriausybinių 

organizacijų projektų rėmimo sausis 

Socialinių reikalų, sveikatos 

apsaugos ir teisėtvarkos 

komitetas, 



2 

 

fondo komisijos ir nuostatų 

pakeitimo 

 

Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyrius 

1.6 Dėl Biržų rajono šilumos tiekėjų 

investicijų planų tvirtinimo 

(prireikus) 

sausis–birželis 

Investicijų, verslo, turizmo, 

ekonomikos ir biudžeto bei 

Teritorijų vystymo, aplinkos 

apsaugos, miesto ūkio ir 

kaimo reikalų komitetai, 

Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyrius 

1.7 Dėl Savivaldybės 2017 m. 

biudžeto patvirtinimo vasaris 

Savivaldybės tarybos 

komitetai, kolegija, 

Biudžeto skyrius 

1.8 Dėl renginių organizavimo  

viešosiose vietose taisyklių 

pakeitimo. 

 

sausis–vasaris 

Švietimo, kultūros ir sporto 

komitetas, 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius 

1.9 Dėl atvirų jaunimo erdvių rėmimo 

programos patvirtinimo  
sausis–vasaris 

Švietimo, kultūros ir sporto 

komitetas, 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius 

1.10 Dėl didžiausio leistino etatų 

skaičiaus švietimo įstaigose 
sausis–vasaris 

Švietimo, kultūros ir sporto 

komitetas, 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius 

1.11 Dėl atviro jaunimo centro Biržų 

rajono savivaldybėje steigimo  sausis–vasaris 

 

Švietimo, kultūros ir sporto 

komitetas, 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius 

1.12 Dėl Biržų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 2017–

2018 mokslo metų klasių, 

priešmokyklinio ugdymo grupių ir 

mokinių skaičiaus patvirtinimo  

kovas 

Švietimo, kultūros ir sporto 

komitetas, 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius 

1.13 Dėl 2017–2018 m. m. pradžios ir 

trukmės nustatymo Savivaldybės 

neformaliojo švietimo įstaigose 

 

kovas 

Švietimo, kultūros ir sporto 

komitetas, 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius 

1.14 Dėl Biržų rajono savivaldybės 

Jurgio Bielinio viešosios 

bibliotekos paslaugų įkainių 
vasaris–kovas   

Švietimo, kultūros ir sporto 

komitetas, 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius 

1.15 Dėl Biržų rajono 

savivaldybės neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo  ir tęstinio 

mokymosi plano 2017-2018 

metams  patvirtinimo ir jo 

kovas Švietimo, kultūros ir sporto 

komitetas, 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius 



3 

 

įgyvendinimo koordinatoriaus 

paskyrimo 

1.16 Dėl Biržų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų tinklo 

pertvarkos 2016–2020 m. 

bendrojo plano patvirtinimo 

pakeitimo  

balandis–

gegužis 

Švietimo, kultūros ir sporto 

komitetas, 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius 

1.17 Dėl Biržų  turizmo informacijos 

centro leidinių ir paslaugų įkainių 

vasaris–kovas  

Investicijų, verslo, turizmo, 

ekonomikos ir biudžeto 

komitetas, 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius 

1.18 Dėl Biržų krašto muziejaus „Sėla“ 

paslaugų įkainių   

vasaris–kovas 

Investicijų, verslo, turizmo, 

ekonomikos ir biudžeto 

komitetas, 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius 

1.19 Dėl  Biržų  turizmo informacijos 

centro darbo laiko nustatymo   
balandis 

Švietimo, kultūros ir sporto 

komitetas, 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius 

1.20 Dėl nevyriausybinių organizacijų 

veiklos rėmimo programos 

pakeitimo  kovas–balandis 

Socialinių reikalų, sveikatos 

apsaugos ir teisėtvarkos 

komitetas, 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius 

1.21 Dėl savanorystės modelio 

įdiegimo Biržų rajono 

savivaldybėje  kovas–balandis 

Socialinių reikalų, sveikatos 

apsaugos ir teisėtvarkos bei 

Švietimo, kultūros ir sporto 

komitetai, 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius 

1.22 Dėl pritarimo Biržų „Saulės“ 

gimnazijos direktoriaus 2016–

2017 m. m. pirmojo pusmečio 

veiklos ataskaitai 

vasaris 

Savivaldybės meras, 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius 

 

1.23 
Dėl VšĮ Biržų rajono savivaldybės 

poliklinikos 2017 m. siektinų 

veiklos užduočių patvirtinimo  

kovas–balandis 

 

Socialinių reikalų, sveikatos 

apsaugos ir teisėtvarkos 

komitetas, 

Socialinės paramos skyrius 

1.24 Dėl VšĮ Biržų ligoninės 2017 m 

siektinų veiklos užduočių 

patvirtinimo  

 

kovas–balandis 

Socialinių reikalų, sveikatos 

apsaugos ir teisėtvarkos 

komitetas, 

Socialinės paramos skyrius 

1.25 
Dėl VšĮ Biržų ligoninės 

direktoriaus Nikolajaus Jelozos 
kovas–balandis 

Investicijų, verslo, turizmo, 

ekonomikos ir biudžeto bei 

Socialinių reikalų, sveikatos 



4 

 

mėnesinės algos kintamosios 

dalies dydžio nustatymo  

apsaugos ir teisėtvarkos 

komitetai, 

Socialinės paramos skyrius 

1.26 
Dėl VšĮ Biržų rajono savivaldybės 

poliklinikos direktoriaus Leonido 

Sologubovo mėnesinės algos 

kintamosios dalies dydžio 

nustatymo  

kovas–balandis 

 

Investicijų, verslo, turizmo, 

ekonomikos ir biudžeto bei 

Socialinių reikalų, sveikatos 

apsaugos ir teisėtvarkos 

komitetai, 

Socialinės paramos skyrius 

1.27 Dėl Biržų rajono savivaldybės 

neįgaliųjų socialinės integracijos 

2017 m. programos patvirtinimo  

 

vasaris–kovas 

Socialinių reikalų, sveikatos 

apsaugos ir teisėtvarkos 

komitetas, 

Socialinės paramos skyrius 
1.28 Dėl Biržų rajono savivaldybės 

vykdomų visuomenės sveikatos 

funkcijų įgyvendinimo 2016 m. 

ataskaitos patvirtinimo  

vasaris–balandis 

 

Socialinių reikalų, sveikatos 

apsaugos ir teisėtvarkos 

komitetas, 

Socialinės paramos skyrius 

1.29 Dėl 2017 m. socialinių paslaugų 

plano patvirtinimo  vasaris–kovas 

 

Socialinių reikalų, sveikatos 

apsaugos ir teisėtvarkos 

komitetas, 

Socialinės paramos skyrius 

1.30 
Dėl Biržų rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos 2016 m. 

lėšų panaudojimo ataskaitos 

patvirtinimo  

 

kova–balandis 

Investicijų, verslo, turizmo, 

ekonomikos ir biudžeto bei 

Socialinių reikalų, sveikatos 

apsaugos ir teisėtvarkos 

komitetai, 

Socialinės paramos skyrius 
 

1.31 Dėl savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro 2016 m. veiklos 

ataskaitos patvirtinimo  

vasaris–kovas 

 

Socialinių reikalų, sveikatos 

apsaugos ir teisėtvarkos 

komitetas, 

Socialinės paramos skyrius 

1.32 Dėl pritarimo Biržų rajono 

savivaldybės visuomenės 

sveikatos stebėsenos 2016 m. 

ataskaitai  

 

sausis–vasaris 

Socialinių reikalų, sveikatos 

apsaugos ir teisėtvarkos 

komitetas, 

Socialinės paramos skyrius 

1.33 Dėl 2017 m. Biržų rajono 

savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios 

programos lėšų sąmatos 

patvirtinimo  

 

kovas–balandis 

Investicijų, verslo, turizmo, 

ekonomikos ir biudžeto bei 

Socialinių reikalų, sveikatos 

apsaugos ir teisėtvarkos 

komitetai, 

Socialinės paramos skyrius 

1.34 
Dėl pritarimo Biržų rajono 

savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro 2017 m. veiklos 

programos patvirtinim 

vasaris–kovas 

 

Socialinių reikalų, sveikatos 

apsaugos ir teisėtvarkos 

komitetas, 

Socialinės paramos skyrius 

 



5 

 

1.35 Dėl pritarimo Biržų „Aušros“ 

pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2016–2017 m. m. 

pirmojo pusmečio veiklos 

ataskaitai 

vasaris 

Savivaldybės meras, 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius 

 

1.36 Dėl pritarimo Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2016–2017 m. m. 

pirmojo pusmečio veiklos 

ataskaitai 

vasaris 

Savivaldybės meras, 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius 

 

1.37 Dėl pritarimo Biržų Kaštonų 

pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2016–2017 m. m. 

pirmojo pusmečio veiklos 

ataskaitai 

vasaris 

Savivaldybės meras, 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius 

 

1.38 Dėl pritarimo Biržų rajono 

Pabiržės pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2016–2017 m. m. 

pirmojo pusmečio veiklos 

ataskaitai 

vasaris 

Savivaldybės meras, 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius 

 

1.39 Dėl pritarimo Biržų rajono   

Vabalninko Balio Sruogos 

gimnazijos direktoriaus 2016–

2017 m. m. pirmojo pusmečio 

veiklos ataskaitai 

vasaris 

Savivaldybės meras, 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius 

 

1.40 Dėl pritarimo Biržų rajono kūno 

kultūros ir sporto centro 

direktoriaus 2016 m.  

veiklos ataskaitai 

vasaris 

Savivaldybės meras, 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius 

 

1.41 Dėl pritarimo Biržų rajono 

Kirdonių daugiafunkcio centro 

2016 m. veiklos ataskaitai 

vasaris 

Savivaldybės meras, 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius 

1.42 Dėl pritarimo Biržų jaunimo 

mokyklos 2016–2017 m. m. 

pirmojo pusmečio veiklos 

ataskaitai 

vasaris 

Savivaldybės meras, 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius 

 

1.43 Dėl Biržų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

rezervo lėšų naudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo 

vasaris 

Bendrasis skyrius, 

Investicijų, verslo, turizmo, 

ekonomikos ir biudžeto 

komitetas 

1.44 Dėl Biržų rajono savivaldybės 

2017-2019 m. strateginio veiklos 

plano tvirtinimo 
vasaris 

Savivaldybės tarybos 

komitetai, kolegija 

Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyrius 

1.45 Dėl Savivaldybės specialiosios 

aplinkos apsaugos programos lėšų 

panaudojimo 2016 metais 

vasaris 

Teritorijų vystymo, aplinkos 

apsaugos, miesto ūkio ir 

kaimo reikalų komitetas, 



6 

 

ataskaitos ir 2017 metų 

lėšų  sąmatos  tvirtinimo 

Statybos ir infrastruktūros 

skyrius 

1.46 UAB Biržų autobusų parko 

direktoriaus informacijos apie 

bendrovės veiklą išklausymas 

vasaris 

Savivaldybės meras, 

UAB Biržų autobusų parko 

direktorius 

1.47 Investicijų projektų, numatomų 

teikti iš 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų ar kitų 

fondų bei programų investicijoms 

gauti, svarstymas  

sausis –  birželis 

Savivaldybės tarybos 

komitetai, kolegija 

Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyrius 

1.48 Dėl   pritarimo   Savivaldybės 

administracijos  ir   Savivaldybės 

administracijos   direktoriaus    

2016 m. veiklos ataskaitai 

kovas 

Savivaldybės meras, 

Savivaldybės 

administracijos direktorius 

1.49 Informacijos apie VšĮ Socialinių 

paslaugų centro veiklą 

išklausymas 

kovas Savivaldybės meras 

1.50 Dėl Biržų rajono savivaldybės 

tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. 

sprendimu Nr. T-268 patvirtintų 

Biržų rajono savivaldybės miestų 

ir kitų gyvenamųjų vietovių 

tvarkymo ir švaros taisyklių 

pakeitimo 

kovas 

Socialinių reikalų, sveikatos 

apsaugos  ir teisėtvarkos bei 

Teritorijų vystymo, aplinkos 

apsaugos, miesto ūkio ir 

kaimo reikalų komitetai, 

Viešosios tvarkos skyrius 

1.51 Dėl Biržų rajono savivaldybės 

tarybos 2007 m. lapkričio 29 d. 

sprendimu Nr. T-243 patvirtintų 

Triukšmo prevencijos Biržų 

rajono viešosiose vietose taisyklių 

pakeitimo  

balandis 

Socialinių reikalų, sveikatos 

apsaugos ir teisėtvarkos 

komitetas, 

Viešosios tvarkos skyrius 

1.52 Dėl pritarimo Savivaldybės 

kontrolieriaus 2016 m. veiklos 

ataskaitai 

balandis  

Savivaldybės meras, 

Savivaldybės kontrolierius 

 

1.53 Dėl vietinės reikšmės kelių 

priežiūros ir plėtros programos 

2017 m. finansavimo lėšų 

paskirstymo pagal objektus 

kovas–balandis 

Teritorijų vystymo, aplinkos 

apsaugos, miesto ūkio ir 

kaimo reikalų komitetas, 

Statybos ir infrastruktūros 

skyrius 

1.54 Dėl pritarimo Biržų rajono   

savivaldybės 2015–2017 metų 

korupcijos prevencijos programos 

įgyvendinimo priemonių plano 

įgyvendinimo ataskaitai 

kovas–gegužis Antikorupcijos komisija 

1.55 Dėl 2018 metų žemės mokesčio 

tarifų 
balandis– 

gegužė 

Investicijų, verslo, turizmo, 

ekonomikos ir biudžeto 

komitetas, 

Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyrius 



7 

 

1.56 Dėl 2017 metų žemės mokesčio 

lengvatų nustatymo 
balandis– 

gegužė 

Investicijų, verslo, turizmo, 

ekonomikos ir biudžeto 

komitetas, 

Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyrius 

1.57 Dėl rinkliavos ar kitos įmokos už 

komunalinių atliekų surinkimą ir 

tvarkymą dydžio nustatymo 
balandis–

birželis 

Investicijų, verslo, turizmo, 

ekonomikos ir biudžeto 

komitetas, 

Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyrius 

1.58 Dėl Nekilnojamojo turto mokesčio 

2018 m. nustatymo 
balandis – 

gegužė 

Investicijų, verslo, turizmo, 

ekonomikos ir biudžeto 

komitetas, 

Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyrius 

1.59 Dėl Biržų rajono savivaldybės 

tarybos  2013 m. birželio 27 d. 

sprendimu Nr. T–174 patvirtintų 

Žmonių gyvybės apsaugos 

vandens telkiniuose, žmonių 

saugaus elgesio vandenyje ir ant 

ledo Biržų rajono savivaldybėje 

taisyklių pakeitimo  

gegužis 

Socialinių reikalų, sveikatos 

apsaugos ir teisėtvarkos 

komitetas, 

Viešosios tvarkos skyrius 

1.60 Dėl   pritarimo   Savivaldybės 

mero    2016 m. ir Savivaldybės 

veiklos ataskaitai 

gegužis  
Savivaldybės meras 

 

1.61 Dėl Biržų rajono savivaldybės 

tarybos 2017 m. antrojo pusmečio 

darbų plano patvirtinimo 

 

birželis Savivaldybės meras, 

Savivaldybės mero 

pavaduotojas, 

Savivaldybės tarybos 

komitetai ir frakcijos 

1.62 Dėl Biržų rajono savivaldybės 

tarybos  2016 m. rugpjūčio 25 d. 

sprendimu Nr. T-153 Butų ir kitų 

patalpų savininkų bendrijų 

valdymo organų, jungtinės veiklos 

sutartimi įgaliotų asmenų ir 

savivaldybės vykdomosios 

institucijos paskirtų bendrojo 

naudojimo objektų 

administratorių veiklos, susijusios 

su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems 

priskirtų funkcijų vykdymu, 

priežiūros ir kontrolės taisyklių 

pakeitimo 

 

 

birželis 

Socialinių reikalų, sveikatos 

apsaugos ir teisėtvarkos 

komitetas, 

Viešosios tvarkos skyrius 



8 

 

2. Sušaukti Savivaldybės  

Savivaldybės tarybos sudarytų 

komisijų, tarybų posėdžius ir 

pateikti svarstyti klausimus: 

 
Savivaldybės tarybos 

komisijų, tarybų pirmininkai 

2.1 Komisijos Biržų rajono 

savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento pataisoms rengti 

posėdis klausimui dėl Biržų rajono 

savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento atitikimo Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos 

įstatymui aptarti 

sausis 

Komisijos Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento 

pataisoms rengti 

pirmininkas 
 

2.2 Etikos komisijos posėdžiai  

Tarybos, komitetų, komisijų 

posėdžių lankomumui aptarti 

sausis–birželis 
Etikos komisijos 

pirmininkas 

2.3 Biržų rajono savivaldybės 

visuomeninės kultūros tarybos 

posėdis dėl 2017 m. kultūros 

prioritetų, renginių 

vasaris–kovas 
Visuomeninės kultūros 

tarybos pirmininkas 

2.4 Biržų rajono savivaldybės 

jaunimo reikalų tarybos posėdis  

Biržų rajono savivaldybės 

jaunimo problemų sprendimo 

2016–2018 metų priemonių plano 

įgyvendinimo klausimui aptarti 

vasaris–kovas 

Biržų rajono savivaldybės 

jaunimo reikalų tarybos 

pirmininkas 

2.5 Biržų rajono savivaldybės 

neįgaliųjų reikalų komisijos 

posėdis neįgaliųjų apklausos „Dėl 

paslaugų kokybės ir aplinkos 

pritaikymo neįgaliesiems“ 

rezultatams aptarti 

kovas  
Neįgaliųjų reikalų komisijos 

pirmininkas 

2.6 VšĮ Biržų ligoninės stebėtojų 

tarybos posėdis  įstaigos 

administracijos veiklai aptarti 

kovas 

VšĮ Biržų ligoninės 

stebėtojų tarybos 

pirmininkas 

2.7 VšĮ Biržų rajono poliklinikos  

stebėtojų tarybos posėdis įstaigos 

administracijos veiklai aptarti 

 

kovas 

VšĮ Biržų rajono 

poliklinikos  stebėtojų 

tarybos pirmininkas  

2.8 Antikorupcijos komisijos posėdis 

Savivaldybės administracijos 

pateiktai informacijai apie Biržų 

rajono   savivaldybės 2015–2017 

metų korupcijos prevencijos 

programos įgyvendinimo 

priemonių plane numatytų 

priemonių įgyvendinimo eigą, jų 

veiksmingumą ir rezultatų 

pasiekimą svarstyti 

kovas– balandis 
Antikorupcijos komisijos 

pirmininkas 



9 

 

II. MERO, TARYBOS NARIŲ IR KOMITETŲ SUSITIKIMAI SU ĮSTAIGŲ, 

ĮMONIŲ VADOVAIS IR/AR SPECIALISTAIS 

3. Organizuoti Savivaldybės 

mero, tarybos narių, komitetų 

pirmininkų susitikimus su 

įstaigų, įmonių vadovais ir/ar 

specialistais 

 

rugpjūtis– 

rugsėjis 

Savivaldybės meras, 

Savivaldybės mero 

pavaduotojas, Tarybos 

komitetų pirmininkai 

3.1 Savivaldybės vadovų, 

Kontrolieriaus  ir Socialinių 

reikalų, sveikatos apsaugos ir 

teisėtvarkos komiteto susitikimas 

su  Biržų rajono Legailių 

globos namų direktoriumi ir 

specialistais  einamiesiems 

globos namų veiklos klausimams 

aptarti (susitikimo vieta – 

Legailių globos namai)  

sausis–vasaris 

Savivaldybės meras, 

Savivaldybės mero 

pavaduotojas,  Socialinių 

reikalų, sveikatos apsaugos 

ir teisėtvarkos komiteto 

pirmininkas 

3.2 Susitikimas–diskusija su Biržų 

turizmo informacijos centro 

darbuotojais dėl turizmo 

paslaugų plėtros, formų įvairovės 

(susitikimo vieta Biržų TIC) 

vasaris–kovas 

Savivaldybės meras, 

Savivaldybės mero 

pavaduotojas 

III. PRIIMTŲ TARYBOS SPRENDIMŲ ĮGYVENDINIMO KONTROLĖ 

4. Kontroliuoti kaip yra vykdomi 

Savivaldybės tarybos priimti 

sprendimai, naudojamos 

Savivaldybės biudžeto lėšos, 

turtas  

 

Administracijos 

direktorius, 

Savivaldybės 

kontrolierius, 

Kontrolės komitetas, 

 

4.1 Savivaldybės administracijos 

informacija Tarybai apie 

Savivaldybės tarybos priimtų 

sprendimų įgyvendinimą, 

įgyvendinimo kontrolę 

kovas 

(kitu laiku –

prireikus) 

 

Savivaldybės meras, 

Administracijos direktorius 

ir skyriai 

4.2 Savivaldybės kontrolieriaus 

informacijos apie vykdytus, 

vykdomus finansinius auditus, 

rastus pažeidimus, teiktas 

rekomendacijas, rekomendacijų 

vykdymo kontrolę išklausymas 

Kontrolės komiteto posėdžiuose 

kovas –birželis Savivaldybės  kontrolės 

komiteto pirmininkas 

4.3 Energinio efektyvumo didinimo 

Biržų rajono daugiabučiuose 

namuose programos  

įgyvendinimo priežiūros 

komiteto informacija 

Savivaldybės tarybai 

kovas–birželis Energinio efektyvumo 

didinimo Biržų rajono 

daugiabučiuose namuose 

programos  įgyvendinimo 

priežiūros komiteto 

pirmininkas  



10 

 

 

 

______________ 
 

4.4 2016 metų Savivaldybės 

biudžeto ir turto naudojimo, 

metinių konsoliduotųjų 

savivaldybės ataskaitų rinkinio 

auditas 

sausis– birželis Savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba 

 

4.5 Savivaldybės narkotikų 

kontrolės komisijos pirmininko 

informacija Tarybai apie Biržų 

rajono savivaldybės 

priklausomybę sukeliančių 

medžiagų vartojimo mažinimo ir 

prevencijos 2016–2018 metų 

programos įgyvendinimą 2016 

m.  

vasaris Savivaldybės mero 

pavaduotojas, 

Savivaldybės narkotikų 

kontrolės komisijos 

pirmininkas 


